
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

ATOS ADMINISTRATIVOS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº005/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 021/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025

Objeto Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica na área do
Direito Público. Fundamento legal: Art. 74, inciso III, Lei Federal n° 14.133/21. Valor: R$ 13.500,00, ao mês . Vigência: Até
28.02.2026. Contratada: MICHELIN ADVOGADOS ASSOCIADOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
10.434.243/0001-91.

Barra do Rio Azul, RS, 27 de fevereiro de 2025 - ANDERSON FERNANDO BAGATINI , Prefeito Municipal.

RUA DAS ROSAS, 268
BARRA DO RIO AZUL
RUA DAS ROSAS, 268
BARRA DO RIO AZUL
Fone: 5436131168

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 28 de fevereiro de 2025

Protocolo: 2025001224702

Publicado a partir da página: 250


	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

